«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________ Ю. А. Антохина

М.П.

«19» июня  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 26-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    19  июня 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №:2 Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель

комиссии;

Члены  комиссии:

2.  Киселева А.В. –    начальник отдела финансового  планирования и анализа –

    зам. председателя комиссии;

3. Пешкова Г.Ю. -   главный бухгалтер;

4 Довгенко И.А. -   главный инженер;

5. Степанова М.М.   заместитель  начальника отдела финансового планирования и анализа

6. Елизарова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

7. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

8. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1 . Приобретение и монтаж спортивного инвентаря и оборудования в спортзале по адресу:

Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 8 лит. А

Максимальная цена договора 400 000 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств, лицевого счета №30.

Срок и порядок оказания услуг: с момента заключения договора по 31.07.2014.

ОКДП 3693000; ОКВЭД 36.4

Количество (объем)  54 шт.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  17.06.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 18.06.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «Виктор»

195220, Санкт-Петербург, ул.

Бутлерова, д. 9 лит. А, пом. 35-Н

ИНН 7804366551

КПП 780401001

ОГРН 1077847483735

398 100 руб. 00 коп. 18.06.2014 11.20

2

ООО «Северная Галактика»

194156 Санкт-Петербург, пр.

Энгельса д. 27 кор. 28Н

ИНН 7802482520

КПП 780201001

ОГРН 1097847290287

398 900 руб. 00 коп. 18.06.2014 11.22

3

ООО «Константа ПРО»

197342 Санкт-Петербург,

ул. Сердобольская д. 60 лит. М

ИНН 7814464639

КПП 781401001

ОГРН 1107847102450

399 600 руб. 00 коп. 18.06.2014 11.19

 Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «Виктор»

195220, Санкт-Петербург, ул. Бутлерова, д. 9 лит. А, пом. 35-  ИНН 7804366551

Цена договора:  398 100 руб. 00 коп.
Признать участником  осуществления закупки, предложение которого содержат лучшие условия

после победителя: ООО «Северная Галактика»   194156 Санкт-Петербург, пр. Энгельса д. 27 кор. 28Н

ИНН 7802482520

Цена договора: 398 900 руб. 00 коп

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева  А.В.– «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М. – «За»;    Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2 . Нанесение разметки многофункциональной спортивной площадки спортзала по адресу:

Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д. 67 лит. А

Максимальная цена договора 129 000 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств, лицевого счета №30.

Срок и порядок оказания услуг: с момента заключения договора по 31.07.2014.

ОКДП 4500000; ОКВЭД 45

Количество (объем)  055 кв. м

Коммерческое предложение было отправлено участникам  17.06.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 18.06.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

 3

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «Константа ПРО»

197342 Санкт-Петербург,

ул. Сердобольская д. 60 лит. М

ИНН 7814464639

КПП 781401001

ОГРН 1107847102450

217 300 руб. 00 коп. 18.06.2014 11.01

2

ООО «Марс»

194356 Санкт-Петербург, пр.

Энгельса,  д. 126 к. 1

ИНН 7802796365

КПП 780201001

ОГРН 1127847392463

217 700 руб. 00 коп. 18.06.2014 10.56

3

ООО «Лидия»

195027 Санкт-Петербург,

Среднеохтинский пр., д. 2в/17

лит. А пом. 6-Н

ИНН 7806022860

КПП 780601001

ОГРН 1027804193526

219 000 руб. 00 коп. 18.06.2014 11.03

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «Константа

ПРО» 197342 Санкт-Петербург,  ул. Сердобольская д. 60 лит. М     ИНН 7814464639

Цена договора:  217 300 руб. 00 коп.
Признать участником  осуществления закупки, предложение которого содержат лучшие условия

после победителя: ООО «Марс   194356 Санкт-Петербург, пр. Энгельса,  д. 126 к. 1

ИНН 7802796365

Цена договора:  217 700 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева  А.В.– «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М. – «За»;    Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 2: Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика). А. – «За»,

Киселева А.В. – «За», Тимофеева Л.А. – «За», Пешкова  Г.Ю

3.1. Оказание услуг  по организации участия старшего преподавателя Тимофеева С.С.

в семинаре/стажировке  «Европейские университеты – центры развития науки и инноваций.

Практика привлечения студентов и докторантов к научной и инновационной деятельности», в

Германии и Нидерландах.

Предприятие: ООО «Агентство «ИНТАМТ»  107076, Москва, Колодезный пер., д. 14, оф. 608,

ИНН  7718870388, КПП 771801001, ОГРН 5117746017439

Стоимость составляет: .129 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: ПСР-С 3.1.1

Порядок оплаты: 100% предоплата

Срок выполнения: с 07.07.2014 по 13.07.2014

ОКДП 9200000, ОКВЭД  93

Количество: 1 усл. ед.

 Решили: на основании п. 2.4.2.16  «Положения о закупках для нужд ГУАП», осуществить размещение
заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева  А.В.– «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М. – «За»;    Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 4

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/Тимофеева Л.А.  /
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________/Киселева А.В../

(подпись, расшифровка подписи)

3._____________________________________________________________/Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4._______________________________________________________/Довгенко И.А /
(подпись, расшифровка подписи)

5.______________________________________________________________/Степанова М.М./

(подпись, расшифровка подписи)

6._________________________________________________________/Елизарова Я.А./
(подпись, расшифровка подписи)

7.______________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

8. Секретарь комиссии ____________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)